
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4246128 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 umístěný na pátém patře
panelového domu v klidné části obce Podbořany. Byt se nachází v
posledním nadzemním patře budovy, což zaručuje tiché a
nerušené bydlení. K bytu patří balkon s příjemným výhledem a
sklep. Nechybí výtah, který celkově zvyšuje komfort bydlení.
Aktuálně je nemovitost před rekonstrukcí a dává budoucím
majitelům jedinečnou příležitost přizpůsobit interiér dle vlastních
představ. Jedná se tedy o vynikající investici pro každého, kdo
hledá prostor k realizaci svých nápadů a přání. Tento byt je ideální
volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s veškerou občanskou
vybaveností v pěším dosahu.

ID inzerátu ESO: 4246128
Inzerát vydán: 14.05.2024
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 900873149
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 83 m2
Kód zakázky: 873149

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Gründlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


